¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE

URDHER

Nio3 Date /G0 li- 2007

PER NDRYSHIME NE STATUTIN E SHOQERISE ANONIME
“ UJESJELLES - KANALIZIME™ KURBIN SH.A

Ne mbéshietje te nenit 102 pika 4 te Kushtewtés e Republikis se Shgiperisé. te Ligint
Ni 8237, date 01.09.1997 © Pér disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, date 20.04.1995
“Pér transfermimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore ne shogéri tregtare” ndryshuar me
Dekretin Nro 1193 date 14.08.1993, Ligjin Nr 8158, date 07.11.1996, ndryshuar me
Diekretin Nr. 3318, date 30.04,2002. Ligjin Nr. 8885, date 22.04 2002, VKM 678, date
03.10.2007 dhe nenit 128 te Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “Pér Shoggrité Tregtare™,
me cilésing ¢ aksionerit te vetém

I'RDHEROJ :

| Ndryshimin e statutit te shogerise © Ujesjelles - Kanahzime 7 Kurbin, sh.a s1 me
poshte:

Neni 7. pika 3 ndryshon si me poshte:

Aksionet zotérohen ne masen 46.3 % nga Bashkia Lag, 33.9 % nga Bashlia
Mamurras dhe 19.8 % nga Komuna Milot, si perfagesues te pronarit. Kjo e drejte ju
kalohet me vendimin nr. 660 date 12.9.2007 “Pér transferimin e aksioneve 1e
shogerive 1e ujesjellesve dhe kanalizimeve njesive te geverisjes vendore”,

2 Nearkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Tregtare pér kryerjen e
veprimeve  pérkatése ne pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date
{13.05.20007 “Pér Qendrén Kombétare te Regpistrimit”™ Seksioni 111 regjistrinu
fillestar. nem 32, 36,

Ky Lrdhér lvn ne fugi menjéheré,
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SHOQERIA A‘AUNARE “UJESJELLEST 1 BASHKISE KURBIN
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Ay Lac, mé 12.05.2016.

VENDIM

NR.2, DATE 12.05.2016

I ASAMBLESE SE PERGJITHSEME TE AKSIONARENT

Né mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore™, 18 ligjit Nr. [ [ 572004 72
ndarjen admipistrativo-territoriale né Republiken e Shqipérist”, (€ ligjit Ne. 9901, dad
14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, & ligjit Nr.7926, datt 20.04 .1 405 PR
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare™i ndryshuar, (& Vendimit i

K &shillit t& Ministrave Nr.510, dat& 10.06.2013 “Pé&r miratimin e procedurave pér translerinnn
t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve LC trupzuara dhe & patrupézuir, 1d arkivave
dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e geverisjes vendore, 1€ prekura nga rorganizimi
administrativo-territorial”, si dhe t& Vendimit t& K&shillit 1& Ministrave Nr.63, dui 271 2016
“Pgr riorganizimin e operatoréve g€ ofrojng shérhimin e furnizimit nie ujé (@ pshém
arumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave & ndotura’, Asambleja ¢ Péreithizim
Aksionaréve né mbledhjen e datés 12.05.2016 vendosi:

1. Te miratojé Statutin e Shogérisé Aksionare “Ujgsjellési | Bashkise Kurbin”, bashkéidhur
kétij vendimi.

2. Ky vendim t& depozitohet prané QKB.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

AKSIONARI T VETIEEM
BASHKIA KURBIN

ARTUR BARDHI
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